
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4349

Prodej rodinného domu, pozemek 618 m², Karviná
Vydmuchov, Karviná

1 380 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michal Folwarczny
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 67 m2

Užitná plocha: 67 m2 Plocha parcely: 618 m2

Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO má pro vás připravenou nabídku na prodej rodinného domu určeného ke kompletní
rekonstrukci. Tato nemovitost se nachází v Karviné na adrese Vydmuchov.

Zastavěná plocha domu činí 67 m² a pozemek má rozlohu 618 m². Dům je částečně podsklepený a nabízí potenciál pro
budoucí rozšíření o další patro, což by umožnilo navýšení podlahové plochy. Pro tyto účely byl připraven projekt, který
můžete vidět na fotografiích. Během úprav byla provedena kompletní izolace spodní stavby, což je důležité pro
budoucí stabilitu a komfort domu. Další výhodou této nemovitosti je možnost připojení na kanalizaci, což je důležité
pro vaši pohodlnost.

Tento domov se nachází v oblasti s vynikající dostupností všech důležitých služeb. V bezprostřední blízkosti naleznete
širokou nabídku obchodů, škol, školek a zdravotních zařízení, což zajišťuje pohodlí pro vás a vaši rodinu. Lokalita
nabízí ideální kombinaci klidného bydlení s plnou občanskou vybaveností.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pokud hledáte projekt, který vám umožní realizovat vaše vize a přetvořit tuto nemovitost podle svých představ, tato
nabídka je pro vás ideální. Neotálejte a kontaktujte mě pro další informace nebo prohlídku tohoto domu.


